ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է 

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ 

ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` « N ՇՀԱՊՁԲ-11/8-  - ÐÐ îÎÜ ՄՊԾ -10-09-01-05/01 »  
Պատվիրատուն`  ՀՀ ՏԿՆ միգրացիոն պետական ծառայություն, որը գտնվում է ք. Երևան,                  Հր. Քոչարի 4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է N ՇՀԱՊՁԲ-11/8-8- ÐÐ îÎÜ ՄՊԾ -10-09-01-05/01/01, N ՇՀԱՊՁԲ-11/8-5- ÐÐ îÎÜ ՄՊԾ -10-09-01-05/01  և  N ՇՀԱՊՁԲ-11/8-26- ÐÐ îÎÜ ՄՊԾ -10-09-01-05/01/02  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով գնումներ կատարելու ընթացակարգի արդյունքում  կնքված պայմանագրի մասին տեղեկությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Սեղանի  համակարգիչ
	Ñավաքածու
	2
	2
	558800
	558800
	Քեյս Սփայր /Case Spire/ կամ  համարժեքը։
Մայրական սալիկ  /մադեռբորդ ԱՍՈՒՍ  ԷՅՋ81ԷՄ-ԿԱ /Motherboard ASUS H81M-K/ կամ  համարժեքը։
ԷՍՓԻՅՈՒ Քոր այ3-4130 /CPU Core i3-4130/ կամ  համարժեքը։
 ՌԱՄ 4Գբ ԴիԴիԷռ3-1600 Քրուշլ /RAM 4Gb DDR3-1600 Crucial/  կամ  համարժեքը։
 ԷյջԴիԴի 500ԳԲ ԷսէյԹիԷյ 3 /HDD 500Gb SATA 3/ կամ  համարժեքը։
ԴիՎիԴի-ԷռՎի /DVD RW / ։
 Սնուցման բլոկ /ՓՈՎՐ ՍՓԼԱՅ ՍՓԱՅՐ ԷսՓԻ_էյԹիԷքս-500Վ Ռեալ /POWER SUPPLY SPIRE SP-ATX-550W Real/ կամ  համարժեքը։
Ստեղնաշար ԿաԲի-Էմ-220 /Keyboard KB-M220/  ։
  Մկնիկ ԴիԻքս-220ՅուԷսԲի /Mouse DX-220 USB/ ։
19.5՛՛ ԼԵԴ Մոնիտոր 203Վի5ԷլԷսԲի26/10 / 19.5՛՛ LED Monitor 203V5LSB26/10/ ։
	Սեղանի  համակարգիչ
Քեյս  ATX,  GF ATX-F16B,  420W, 12սմ
Մայրական սալիկ  ASUS H81M-K;
Պրոցեսոր Intel Core i3-4130;
Օպերատիվ հիշողություն 4Gb DDR3-1600 Samsung;
Կոշտ սկավառակ 500Gb SATA 3 Toshiba;
Լազերային սկավառակակիր DVD RW Samsung;
Ստեղնաշար Genius KB-M220;
Մկնիկ Genius DX-220 USB;
Մոնիտոր Acer V206HQLAB:


	2
	Տպիչ  գունավոր, լազերային, հիշողությունը 16 ՄԲ
	Ñ³ï
	2
	2
	200000
	200000
	Հիշողություն (ՄԲ) 16

Մոնո տպման խտություն (կետ յուր. դյույմի վրա) 600 x 600 dpi

Գունավոր տպման խտություն (կետ յուր. դյույմի վրա)  600 x 600 dpi   
USB 2.0                      

Ամսական տպելու ծավալ (էջ)  15000  կամ  համարժեքը։
	Հիշողություն (ՄԲ) 16

Մոնո տպման խտություն (կետ յուր. դյույմի վրա) 600 x 600 dpi

Գունավոր տպման խտություն (կետ յուր. դյույմի վրա)  600 x 600 dpi   
USB 2.0                      

Ամսական տպելու ծավալ (էջ)  15000  կամ  համարժեքը։

	3
	Սկաներ, համակարգչի համար, թերթային
	Ñ³ï
	1
	1
	58000
	58000
	Թերթային սկաներ` A4 (210x297) մմ ձևաչափի թղթով աշխատող, 35 մմ սահող ադապտերով, USB 2 ինտերֆեյսով, 4800 x9600 dpi լուծաչափով (օպտիկական թույլտվությամբ)   կամ  համարժեքը։    
	Թերթային սկաներ` A4 (210x297) մմ ձևաչափի թղթով աշխատող, 35 մմ սահող ադապտերով, USB 2 ինտերֆեյսով, 4800 x9600 dpi լուծաչափով (օպտիկական թույլտվությամբ)   կամ  համարժեքը։    :

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման ընթացակարգը հայտարարվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	10
	09
	01
	05
	
	X 

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30/09/2014թ.

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	323000.00
	323000.00
	64600.00
	64600.00
	387600.00
	387600.00

	
	«ԱՐՏ  ՏԵԽ» ՍՊԸ
	361300.00
	361300.00
	72260.00
	72260.00
	433560.00
	433560.00

	
	«Դոլֆին» ՍՊԸ
	352000.00
	352000.00
	70400.00
	70400.00
	422400.00
	422400.00

	
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	377333.00
	377333.00
	75467.00
	75467.00
	452800.00
	452800.00

	
	«Միկրորինգ » ՍՊԸ
	399517.00
	399517.00
	79903.00
	79903.00
	479420.00
	479420.00

	
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	370500.00
	370500.00
	74100.00
	74100.00
	444600.00
	444600.00

	Չափաբաժին 2
	«Նորմա- Պլյուս» ՍՊԸ
	121000.00
	121000.00
	24200.00
	24200.00
	145200.00
	145200.00

	
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	149667.00
	149667.00
	29933.00
	29933.00
	179600.00
	179600.00

	
	«Միկրորինգ» ՍՊԸ
	127800.00
	127800.00
	25560.00
	25560.00
	153360.00
	153360.00

	
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	129000.00
	129000.00
	25800.00
	25800.00
	154800.00
	154800.00

	
	«ԱՐՏ  ՏԵԽ» ՍՊԸ
	141500.00
	141500.00
	28300.00
	28300.00
	169800.00
	169800.00

	
	«Կոմպյուտեր Սերվիզ» ՍՊԸ
	145250.00
	145250.00
	29050.00
	29050.00
	174300.00
	174300.00

	
	«Կոմպմարկետ » ՍՊԸ
	140000.00
	140000.00
	28000.00
	28000.00
	168000.00
	168000.00

	
	«Դոլֆին» ՍՊԸ
	131000.00
	131000.00
	26200.00
	26200.00
	157200.00
	157200.00

	Չափաբաժին 3
	« Կոմպասս » ՍՊԸ
	43500.00
	43500.00
	8700.00
	8700.00
	52200.00
	52200.00

	
	«Միկրորինգ » ՍՊԸ
	44167.00
	44167.00
	8833.00
	8833.00
	53000.00
	53000.00

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն: 


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշների համապատասխա-նությունը
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Կոմպմար-

կետ >> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	2
	<<Նորմա-Պլյուս >> ՍՊԸ  


	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	3
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ  


	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցների որոշման ամսաթիվը
	14.10.2014

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	14/10/2014թ.
	20/10/2014թ.

	Ընտրված մասնակցներին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	14.10.2014թ.

	Ընտրված մասնակցների կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.10.2014թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	21.10.2014թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	
	
	
	
	
	
	
	585000

	1
	<<Կոմպմար-կետ >> ՍՊԸ
	N ՇՀԱՊՁԲ-11/8-26- ÐÐ îÎÜ ՄՊԾ -10-09-01-05/01/02
	21.10.2014թ.
	25.12.2014թ
	
	387600
	387600

	2
	<<Նորմա-Պլյուս >> ՍՊԸ  


	N ՇՀԱՊՁԲ-11/8-8- ÐÐ îÎÜ ՄՊԾ -10-09-01-05/01/01
	21.10.2014թ.
	25.12.2014թ
	
	 145200
	 145200

	3
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ  


	N ՇՀԱՊՁԲ-11/8-5- ÐÐ îÎÜ ՄՊԾ -10-09-01-05/01
	21.10.2014թ.
	25.12.2014թ
	
	52200
	52200

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Կոմպմար-կետ >> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սարյան 6, տարածք 1
Հեռ. (010)542931
	info@comp.am 
	1510002106830100
	02557321

	2
	<<Նորմա-Պլյուս >> ՍՊԸ  
	ք. Երևան, Մաշտոցի 2, տարածք 60
հեռ./010/586060


	norma@arminco.com
	2530001212490010
	00053663

	3
	<<Կոմպասս>> ՍՊԸ  


	ք. Երևան, Չարենցի 66
հեռ. 010 523737

	tender@compass.am
	1570010074570100
	01545204

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վարդան Սաֆարյան
	(010) 225-620
	gnumner.sms@mta.gov.am


Պատվիրատու` ՀՀ  ՏԿՆ  միգրացիոն պետական ծառայություն
� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





